bypoBa KapuHa HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2512

2513

2514

2515

2516

2517

2518

2519

2520

2521

2522

2523

2524

2525

2526

2527

2528

2529

2530

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4Yro byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4o byposa K.H.

4no byposa K.H.

4no byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4o byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4o byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

Yo byposa K.H.

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

01.10.2022

07.10.2022

08.10.2022

06.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

26.10.2022

24.10.2022

22.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

10.11.2022

03.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

CBepeHusa

bypoBa KapuHa HukonaesHa

005041

14.10.2008

O6BbeKT oueHKU

KBapTUpa

XKWUNON OOM U 3e€MeNbHbIN
y4yacToK

XKWUNOWN OOM U 3e€MENbHbIN
y4acToK

TpaHcnopT

KBapTUpa

KWUNON AOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

XKWUNOWN OOM N 3e€MENbHbIN
y4acToK

>KUJION OOM U 3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

XKWUJION [OM 1 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

>KWJION OOM U 3€EMEJbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIH4YOHaA 1
NNKnBOaUunoHHaA

pbIHOYHasA ©
NIMKBMAALMOHHAN

pbIHOYHasA ©
NIKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA K
KB OaUuMoOHHaA

pbIHOYHasA 1
NINKBMOAUMOHHAN

PbIH4YOHaA

pblHOYHAsA 1
NINKBMOAUMOHHAN

PbIHOYHAA N
NnKBMnaoaUunoHHaA

pblHOYHAsA 1
JNINKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA ”
KB aaUMoOHHaA

PbIHOYHaA 1
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
KB AOaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIH4YOHaA

pbIHOYHasA “
NINKBMOAUMOHHAN

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



2531

2532

2534

2535

2536

2537

2538

2539

2540

2541

2542

2543

2544

2545

4Mno byposa K.H.

4o byposa K.H.

Yro byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Yno byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

25.11.2022

27.11.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

15.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

28.12.2022

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KWUNOWN OOM U 3e€MEeNbHbIN
y4acToK

fnpaBa NOJ1Ib30BaHUA HEXWUbIMA
noMelweHnamMmn Ha ycnoBuax

apeHabl

npaBa NMoJib30BaHUA HEXNNbIMU
noMeLweHnamMmn Ha ycnoBusax

apeHabl

apeHaHasa nnata

apeHaHasa Nnata

3eMeJibHbIA Y4acToK

TpaHCcnopT

KBapTUpa

3eMeJibHbIA y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

XKWUNOWN OOM N 3e€MENbHbIN
y4acToK

TpaHcnopT

KBapTUpa

PbIHYOHaA K
NnKBMnaaUunoHHaA

PbIH4YOHaA n

NINKBMOAUMOHHANA

PbIH4YOHaA

PbIH4YOHaA

PbIH4YOHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NnNKBMNOaUMoOHHaA

PbIHOYHaA 1

NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeZABMXUMOCTH
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