

Бурова Карина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бурова Карина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		005041			
Дата включения в реестр членов РОО		14.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2512	ЧПО Бурова К.Н.	01.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2513	ЧПО Бурова К.Н.	07.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2514	ЧПО Бурова К.Н.	08.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2515	ЧПО Бурова К.Н.	06.10.2022	транспорт	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
2516	ЧПО Бурова К.Н.	14.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2517	ЧПО Бурова К.Н.	14.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2518	ЧПО Бурова К.Н.	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2519	ЧПО Бурова К.Н.	26.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2520	ЧПО Бурова К.Н.	24.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2521	ЧПО Бурова К.Н.	22.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2522	ЧПО Бурова К.Н.	27.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2523	ЧПО Бурова К.Н.	27.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2524	ЧПО Бурова К.Н.	31.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2525	ЧПО Бурова К.Н.	01.11.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2526	ЧПО Бурова К.Н.	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2527	ЧПО Бурова К.Н.	03.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2528	ЧПО Бурова К.Н.	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2529	ЧПО Бурова К.Н.	21.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2530	ЧПО Бурова К.Н.	21.11.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

2531	ЧПО Бурова К.Н.	25.11.2022	земельный участок	рынчоная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2532	ЧПО Бурова К.Н.	27.11.2022	жилой дом и земельный участок	рынчоная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2534	ЧПО Бурова К.Н.	09.12.2022	права пользования нежилыми помещениями на условиях аренды	рынчоная	Оценка недвижимости
2535	ЧПО Бурова К.Н.	09.12.2022	права пользования нежилыми помещениями на условиях аренды	рынчоная	Оценка недвижимости
2536	ЧПО Бурова К.Н.	12.12.2022	арендная плата	рынчоная	Оценка недвижимости
2537	ЧПО Бурова К.Н.	14.12.2022	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
2538	ЧПО Бурова К.Н.	05.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2539	ЧПО Бурова К.Н.	06.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2540	ЧПО Бурова К.Н.	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2541	ЧПО Бурова К.Н.	16.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2542	ЧПО Бурова К.Н.	15.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2543	ЧПО Бурова К.Н.	20.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2544	ЧПО Бурова К.Н.	20.12.2022	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
2545	ЧПО Бурова К.Н.	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости